
UCHWAŁA NR VIII/123/2024  
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572)  oraz art. 212, 239 i 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 i 1572), Rada 

Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2023r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, zmienionej uchwałami Nr  

LXV/961/2024 z dnia 28 lutego 2024r., Nr  LXVI/976/2024 z dnia 27 marca 2024r., Nr  

III/11/2024 z dnia 29 maja 2024r., Nr  IV/31/2024 z dnia 26 czerwca 2024r., Nr  V/50/2024 

z dnia 28 sierpnia 2024r., Nr  VI/63/2024 z dnia 25 września 2024r., Nr  VII/90/2024 z dnia 

30 października 2024r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 367.927.574,60 zł 

o kwotę 1.228.373,30 zł do kwoty 369.155.947,90 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

1) zmniejsza się dochody bieżące gminy z kwoty 341.866.533,22 zł o kwotę 401.901,70 zł 

do kwoty 341.464.631,52 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 26.061.041,38 zł o kwotę 1.630.275,00 zł 

do kwoty 27.691.316,38 zł, 

2. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 373.075.129,87 zł 

o kwotę 1.228.373,30 zł do kwoty 374.303.503,17 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

1) zwiększa się się wydatki bieżące z kwoty 309.475.397,08 zł o kwotę 531.173,30 zł do 

kwoty 310.006.570,38 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 63.599.732,79 zł o kwotę 697.200,00 zł do kwoty 

64.296.932,79 zł, 

3. w § 7 pkt 1) uchwały zwiększa się rezerwę ogólną  z kwoty 104.687,68 zł o kwotę 

360.000,00 zł do kwoty 464.687,68 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 1



4. w § 7 pkt 4) uchwały zwiększa się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne  z kwoty 

436.791,67 zł o kwotę 662.200,00 zł do kwoty 1.098.991,67 zł, 

5. w § 8 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6. w § 9 pkt 1) uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych z kwoty 42.078.826,31 zł o kwotę 149.480,00 zł do kwoty 42.228.306,31 zł 

i dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

7. w § 9 pkt 2) uchwały zmienia się treść załącznika nr 6 dotyczący dotacji dla jednostek  

sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.                               

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

369 155 947,90445 600,001 673 973,30367 927 574,60 Razem:

211 411 991,72445 000,000,00211 856 991,72Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756

106 300,0045 000,000,00151 300,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych     75601

105 000,0045 000,000,00150 000,00Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

          0350

94 525 509,72400 000,000,0094 925 509,72Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

     75615

100 000,00400 000,000,00500 000,00Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych          0500

10 576 190,67600,008 803,3010 567 987,37Oświata i wychowanie801

2 209 650,270,008 203,302 201 446,97Szkoły podstawowe     80101

33 703,300,008 203,3025 500,00Wpływy z różnych dochodów          0970

7 830 279,00600,00600,007 830 279,00Przedszkola     80104

4 100,000,00600,003 500,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

15 300,00600,000,0015 900,00Wpływy z różnych dochodów          0970

3 236 586,990,0014 400,003 222 186,99Pomoc społeczna852

312 200,220,0014 400,00297 800,22Ośrodki pomocy społecznej     85219

281 700,220,0014 400,00267 300,22Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

12 396 233,660,007 080,0012 389 153,66Rodzina855

584 348,980,007 080,00577 268,98System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

464 840,000,007 000,00457 840,00Wpływy z usług          0830

570,000,0040,00530,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

360,000,0040,00320,00Wpływy z różnych dochodów          0970

12 671 330,000,001 643 690,0011 027 640,00Kultura fizyczna926

12 669 690,000,001 643 690,0011 026 000,00Obiekty sportowe     92601

200,000,00200,000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień          0640

275,000,00275,000,00Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych          0870

1 215,000,001 215,000,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów          0950

12 000,000,0012 000,000,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

3 500 000,000,001 630 000,001 870 000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

          6330

Załącznik nr  1 do uchwały nr VIII/123/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 listopada 2024 r.
DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do uchwały nr VIII/123/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 listopada 2024 r.

374 303 503,175 000,001 233 373,30373 075 129,87 Razem:

8 463 423,980,0020 000,008 443 423,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

6 462 120,980,005 000,006 457 120,98Ochotnicze straże pożarne     75412

137 300,000,005 000,00132 300,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

137 300,000,005 000,00132 300,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 653 003,000,0015 000,001 638 003,00Straż gminna (miejska)     75416

15 000,000,0015 000,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

15 000,000,0015 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 119 097,480,001 022 200,006 096 897,48Różne rozliczenia758

3 176 467,480,001 022 200,002 154 267,48Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 077 475,810,00360 000,001 717 475,81Rezerwy          4810

464 687,680,00360 000,00104 687,68rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

1 098 991,670,00662 200,00436 791,67Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

1 098 991,670,00662 200,00436 791,67Pozostałe zadania               000-000-000

130 879 570,400,00157 683,30130 721 887,10Oświata i wychowanie801

59 623 973,920,008 203,3059 615 770,62Szkoły podstawowe     80101

7 000,000,007 000,000,00Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń          3040

7 000,000,007 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 894 315,300,001 203,306 893 112,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

6 894 315,300,001 203,306 893 112,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 105 127,980,00149 480,002 955 647,98Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

594 480,000,00149 480,00445 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

594 480,000,00149 480,00445 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

49 440 677,235 000,0020 000,0049 425 677,23Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

9 808 656,645 000,0020 000,009 793 656,64Pozostała działalność     90095

410 373,145 000,000,00415 373,14Zakup materiałów i wyposażenia          4210

161 962,005 000,000,00166 962,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 708 720,000,0020 000,003 688 720,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

20 000,000,0020 000,000,00Zakup pieca z montażem w świetlicy w m.Konarskie               000-024-B71

31 460 078,380,0013 490,0031 446 588,38Kultura fizyczna926

28 829 393,380,0013 490,0028 815 903,38Obiekty sportowe     92601

17 000,000,002 000,0015 000,00Nagrody konkursowe          4190

17 000,000,002 000,0015 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 903 563,290,001 490,001 902 073,29Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 892 014,000,001 490,001 890 524,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  2 do uchwały nr VIII/123/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 listopada 2024 r.

2 895 516,000,0010 000,002 885 516,00Zakup usług pozostałych          4300

2 888 326,000,0010 000,002 878 326,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 2



§
RozchodyPrzychody

Przychody 

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 158 718,37

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 3 385 890,00

Pożyczka z NFOŚiGW 3 385 890,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 899 412,90

Rozchody

982
Wykup innych papierów 

wartościowych 6 000 000,00

Obligacje 6 000 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów, w tym: 1 296 466,00

Pożyczka z WFOŚiGW 100 000,00

Pożyczka z NFOŚiGW 1 196 466,00

OGÓŁEM
12 444 021,27 7 296 466,00

Dochody

plus przychody

minus rozchody

Wydatki

Plan na 2024 rok

369 155 947,90

12 444 021,27

7 296 466,00

374 303 503,17

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2024 ROKU

z dnia 27 listopada 2024r.
Rady Miasta i Gminy Kórnik 
do uchwały nr VIII/123/ 2024
Załącznik nr 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 1



Nazwa JednostkiRozdziałDział
1 2 3 4 5 6

135 230,00135 230,00Szkoła Podstawowa Nr 1801018011

65 000,0065 000,00Szkoła Podstawowa Nr 2801018012

801018013
Szkoła Podstawowa w 
Szczodrzykowie

40 600,0040 600,00

801018014
Szkoła Podstawowa w 
Radzewie

11 423,0011 423,00

801018015
Szkoła Podstawowa 
w Kamionkach

136 797,00136 797,00

801018016
Szkoła Podstawowa w 
Robakowie

38 502,0038 502,00

801038017
Szkoła Podstawowa w 
Radzewie

600,00600,00

801038018
Szkoła Podstawowa w 
Robakowie

1 000,001 000,00

410 200,00410 200,00Przedszkole Nr 1801048019

340 200,00340 200,00Przedszkole Nr 28010480110

8010480111
Przedszkole w 
Szczodrzykowie

462 850,00462 850,00

8010480112
Przedszkole w 
Kamionkach

559 800,00559 800,00

450 100,00450 100,00Szkoła Podstawowa Nr 18014880113

335 000,00335 000,00Szkoła Podstawowa Nr 28014880114

8014880115
Szkoła Podstawowa w 
Szczodrzykowie

425 000,00425 000,00

8014880116
Szkoła Podstawowa 
w Kamionkach

831 300,00831 300,00

8014880117
Szkoła Podstawowa w 
Radzewie

100 100,00100 100,00

8014880118
Szkoła Podstawowa w 
Robakowie

203 398,00203 398,00

4 547 100,004 547 100,00Razem

wyszczególnienie
Dochody ogółemlp.

Plan dochodów i wydatków jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ufp

Wydatki ogółem

dnia 27 listopada 2024r.
Rady Miasta i Gminy Kórnik z 
do uchwały Nr VIII /123/2024 

Załącznik Nr 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

42 228 306,310,00149 480,0042 078 826,31 Razem:

42 228 306,310,00149 480,0042 078 826,31DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

32 844 326,310,00149 480,0032 694 846,31     PODMIOTOWE

32 841 326,310,00149 480,0032 691 846,31Oświata i wychowanie          801

1 566 480,000,00149 480,001 417 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

               80149

594 480,000,00149 480,00445 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    2540

Załącznik nr  5 do uchwały nr VIII/123/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 listopada 2024 r.
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

15 736 509,740,000,0015 736 509,74 Razem:

15 736 509,740,000,0015 736 509,74DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

11 118 859,740,000,0011 118 859,74     CELOWE

9 805 803,740,000,009 805 803,74Transport i łączność          600

533 282,000,000,00533 282,00Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe               60001

533 282,000,000,00533 282,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

                    2710

8 952 521,740,000,008 952 521,74Lokalny transport zbiorowy               60004

8 416 624,740,000,008 416 624,74Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

                    2310

477 733,000,000,00477 733,00Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

                    2900

58 164,000,000,0058 164,00Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

                    6650

220 000,000,000,00220 000,00Drogi publiczne powiatowe               60014

220 000,000,000,00220 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

                    6300

100 000,000,000,00100 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych               60078

100 000,000,000,00100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

                    2710

667 266,000,000,00667 266,00Administracja publiczna          750

207 825,000,000,00207 825,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)               75023

6 800,000,000,006 800,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

                    2007

201 025,000,000,00201 025,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

                    6207

459 441,000,000,00459 441,00Pozostała działalność               75095

459 441,000,000,00459 441,00Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

                    2900

319 457,000,000,00319 457,00Oświata i wychowanie          801

301 985,000,000,00301 985,00Szkoły podstawowe               80101

4 325,000,000,004 325,00Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

                    2310

297 660,000,000,00297 660,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

                    2710

17 472,000,000,0017 472,00Szkoły artystyczne               80132

17 472,000,000,0017 472,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

                    2710

Załącznik nr  6 do uchwały nr VIII/123/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 listopada 2024 r.
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

102 333,000,000,00102 333,00Ochrona zdrowia          851

102 333,000,000,00102 333,00Izby wytrzeźwień               85158

102 333,000,000,00102 333,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

                    2710

64 000,000,000,0064 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          900

64 000,000,000,0064 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami               90026

4 000,000,000,004 000,00Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

                    2310

60 000,000,000,0060 000,00Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

                    2320

160 000,000,000,00160 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          921

10 000,000,000,0010 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby               92109

10 000,000,000,0010 000,00Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                    2800

150 000,000,000,00150 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami               92120

150 000,000,000,00150 000,00Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

                    2730

0,000,000,000,00Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

                    6560

4 617 650,000,000,004 617 650,00     PODMIOTOWE

4 617 650,000,000,004 617 650,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          921

2 579 000,000,000,002 579 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby               92109

2 579 000,000,000,002 579 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury                    2480

2 038 650,000,000,002 038 650,00Biblioteki               92116

2 038 650,000,000,002 038 650,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury                    2480

Załącznik nr  6 do uchwały nr VIII/123/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 listopada 2024 r.
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr VIII/123/2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 
  
Wyjaśnienia do zmian ujętych w budżecie 
DOCHODY 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

·756/75601/0350 – dokonuje się zmniejszenia dochodów w kwocie 45.000,00 zł z tytułu 
podatku od działalności gospodarczej opłaconej w formie karty podatkowej, 

·756/75615/0500 – dokonuje się zmniejszenia dochodów w kwocie 400.000,00 zł z tytułu 
podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
·801/80101/0970 – dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 8.203,30 zł z tytułu 

zwrotu kosztów nagrody przyznanej nauczycielowi ze Szkoły Podstawowej w Kamionkach, 
środki z Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

·801/80104/0920,0970 – dokonuje się zmiany w planie finansowym Przedszkola 
Nr 1 w Kórniku. 

POMOC SPOŁECZNA 
·852/85219/2030 – dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 14.400,00 zł z tytułu 

dotacji celowej na wypłatę dodatku pracownikom socjalnym. 
RODZINA 
·855/85516/0830,0920,0970 – dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów 

Żłobka w Kamionkach w łącznej  kwocie 7.080,00 zł w tym z tytułu opłaty stałej za pobyt 
dziecka w żłobku. 

KULTURA FIZYCZNA 
·926/92601/6330 – dokonuje się zwiększenia dochodów w kwocie 1.630.000,00 zł z tytułu 

dofinansowania z budżetu państwa w ramach programu OLIMPIA na zadanie: Budowa 
boiska wielofunkcyjnego oraz hali przy Szkole Podstawowej w Robakowie, 

·926/92601/0640,0870,0950,2700 – dokonuje się zwiększenia planu finansowego 
dochodów KCRiS OAZA w łącznej kwocie 13.690,00 zł, w tym z tytułu dofinansowania przez 
Fundację Zakłady Kórnickie nagród w konkursie plastycznym „2024 Rok Władysława 
Zamoyskiego”. 

WYDATKI 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
·754/75412/3020 i 900/90095/4210 – dokonuje się przesunięcia w planie kwoty 

5.000,00 zł, środki w ramach nagrody dożynkowej dla sołectwa Koninka zostaną 
przeznaczone na zakup ubrań dla młodzieżówki OSP, 

·754/75416/6060 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 16.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup paralizatora dla Straży Miejskiej. 

ROŻNE ROZLICZENIA 
·758/75818/4810 – dokonuje się zwiększenia rezerwy ogólnej w kwocie 360.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 1



·758/75818/6800 – dokonuje się zwiększenia rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 662.200,00 zł. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
·801/80101/3040,4110 – dokonuje się zwiększenia planu wydatków Szkoły Podstawowej 

w Kamionkach w łącznej kwocie 8.203,30 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody 
przyznanej nauczycielowi ze Szkoły Podstawowej w Kamionkach (środki z Wielkopolskiego 
Kuratora Oświaty), 

·801/80149/2540  – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 149.480,00 zł z tytułu 
dotacji dla niepublicznych jednostek systemu oświaty. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
·900/90095/6050 - dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 20.000,00 zł dot. 

zadania: Zakup pieca z montażem w świetlicy w m.Konarskie. 
KULTURA FIZYCZNA 
·926/92601/4190,4210,4300 - dokonuje się zwiększenia planu wydatków KCRiS OAZA 

w łącznej kwocie 13.490,00 zł, w tym wydatki na nagrody w konkursie plastycznym „2024 
Rok Władysława Zamoyskiego” (dofinansowanie z Fundacji Zakłady Kórnickie). 
 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  
Przemysław  Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C06DE4C-6295-45E3-B1FB-6095BFFD09F2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/123/2024  RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


